THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

VĂN PHÒNG

*

Số        -CV/VPTU

Về gửi Chỉ thị số 39-CT/TW

ngày 31/10/2024 của Ban Bí thư

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đức Phổ, ngày       tháng 11 năm 2024

             Kính gửi:    - Ủy ban nhân dân thị xã,

 - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Thị ủy,

 - Các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy,

 - Các đồng chí Thị ủy viên,

 Ngày 31/10/2024, Ban Bí thư ban hành Chỉ thị số 39-CT/TW về nâng

cao hiệu quả của tín dụng chính sách xã hội trong giai đoạn mới.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Thị ủy, Văn phòng Thị ủy

gửi bản điện tử Chỉ thị số 39-CT/TW ngày 31/10/2024 của Ban Bí thư về

nâng cao hiệu quả của tín dụng chính sách xã hội trong giai đoạn mới đến Ủy

ban nhân dân thị xã; các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Thị ủy;

các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy; các đồng chí Thị ủy viên biết, thực

hiện (Có bản điện tử Chỉ thị số 39-CT/TW kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Thị ủy (báo cáo),

- VPTU: CVP, PCVP,

  chuyên viên NC-TH,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thanh Thu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T07:39:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thanh Thu<htthu-dph@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-21T01:35:37+0000
	Not specified

		2024-11-21T01:35:50+0000
	Not specified

		2024-11-21T01:35:51+0000
	Not specified